Совет РУДЬЕВСКОГО сельского поселения Отрадненского района

Третья сессия

 (2 созыв)

РЕШЕНИЕ

От

№
            с.Рудь
Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие

территориального общественного самоуправления на территории

Рудьевского сельского поселения Отрадненского района»

на 2010 - 2011 годы

В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Рудьевского сельского поселения и Положением «О территориальном общественном самоуправлении в Рудьевском сельском поселении в целях организации деятельности территориального общественного самоуправления в Рудьевском сельском поселении Совет Рудьевского сельского поселения Отрадненского района

р е ш и л:

1. Утвердить муниципальную целевую программу «Развитие территориального общественного самоуправления на территории Рудьевского сельского поселения Отрадненского района» на 2010-2011 годы (прилагается).

2. Производить компенсационные выплаты председателям ТОС Рудьевского сельского поселения в размере 500 рублей ежемесячно.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета Рудьевского сельского поселения по вопросам экономики, бюджета, инвестиций и контролю.

4. Настоящее  решение  вступает  в  силу со дня его опубликования.

Глава Рудьевского сельского

поселения Отрадненского района

Е.П. Науменко